Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA NOVEMBRE Gully - G- Paregg. ESPERTI 25.11.17
Laptimes
2) 15:28:08.174  01:52.325 5) 15:33:38.316  01:50.506 2) 15:28:12.953  01:54.632
2- BOWALD WALTER 3) 15:30:00.761  01:52.587 6) 15:35:28.067  01:49.751 3) 15:30:07.005  01:54.052
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:31:51.395  01:50.634 7) 15:37:17.270  01:49.203 4) 15:32:02.081  01:55.076
1) 15:26:14.620  01:53.797 5) 15:33:41.224  01:49.829 8) 15:39:08.088  01:50.818 5) 15:33:50.248  01:57.167
2) 15:28:06.937  01:52.317 6) 15:35:32.346  01:51.122 6) 15:35:56.721  01:57.473
3) 15:30:00.509  01:53.572 7) 15:37:21.418  01:49.072 ©f - ULKOWSKIGRZEGORZ 7) 15:37:52.137  01:55.416
4) 15:31:51.242 01:50.733 8) 15:39:10.563 01:49.145 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 15:39:47.392 01:55.255
5) 15:33:39.789  01:48.547 1) 15:26:20.541  01:55.757
6) 15:35:30.891  01:51.102  45- TROVARELLI MARCO 2) 15:28:13.977  01:53436 103 - KERBER JOEL
7) 15:37:18.624 01:47.733 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:30:07.261 01:53.284 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 15:39:08.382  01:49.758 1) 15:26:12.127  01:53.795 4) 15:32:02.294  01:55.033 1) 15:26:36.854  02:00.176
2) 15:28:04.587  01:52.460 2) 15:28:35.474  01:58.620
13 - BOCCASANTA PAOLO 3) 15:29:56.182  01:51.595 0 RATAYSKIMARIUS 3) 15:30:34.748  01:59.274

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:31:47.422 01:51.240 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:32:32.328 01:57.580
1) 15:26:15.040 01:53.523 5) 15:33:39.488 01:52.066 1) 15:26:13.375 01:53.843 5) 15:34:30.209 01:57.881
2) 15:28:08.910 01:53.870 6) 15:35:32.393 01:52.905 2) 15:28:06.245 01:52.870 6) 15:36:26.855 01:56.646
3) 15:30:02.432  01:53.522 7) 15:37:26.725  01:54.332 3) 15:30:00.931  01:54.686 7) 15:38:21.824  01:54.969
4) 15:31:55.826  01:53.394 8) 15:39:21.558  01:54.833 4) 15:31:54.089  01:53.158 8) 15:40:16.479  01:54.655
5) 15:33:49.249 01:53.423 5) 15:33:49.323 01:55.234
6) 15:35:42.065 01:52.816  60- LA TORRACA DONATO 6) 15:35:45.813 01:56.490 \lOG-RUIZ GARCIA JOSE
7) 15:37:37.301 01:55.236 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:37:40.178 01:54.365 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 15:39:29.735 01:52.434 1) 15:26:19.823 01:56.286 8) 15:39:34.534 01:54.356 1) 15:26:17.459 01:55.815

2) 15:28:16.925 01:57.102 2) 15:28:11.312 01:53.853

16 - HANNI NICOLAS 3) 15:30:12.069  01:55.144 1  GOFFART THOMAS 3) 15:30:04.589  01:53.277

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:32:05.009 01:52.940 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:31:56.783 01:52.194
1) 15:26:19.962 01:56.290 5) 15:33:58.735 01:53.726 1) 15:26:13.977 01:53.688 5) 15:33:49.205 01:52.422
2) 15:28:16.656 01:56.694 6) 15:35:52.623 01:53.888 2) 15:28:07.346 01:53.369 6) 15:35:43.697 01:54.492
3) 15:30:12.102 01:55.446 7) 15:37:46.418 01:53.795 3) 15:29:59.957 01:52.611 7) 15:37:37.239 01:53.542
4) 15:32:08.877 01:56.775 8) 15:39:41.011 01:54.593 4) 15:31:51.423 01:51.466 8) 15:39:31.226 01:53.987
5) 15:34:04.324 01:55.447 5) 15:33:41.409 01:49.986
6) 15:36:01.980 01:57.656 66 - GOMEZ CARLOS 6) 15:35:33.485 01:52.076 \107-WOJC|K GREGOR
7) 15:37:56.808 01:54.828 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:37:24.651 01:51.166 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 15:39:51.879 01:55.071 1) 15:26:35.324 01:58.729 8) 15:39:17.154 01:52.503 1) 15:26:10.296 01:49.720

2) 15:28:34.819 01:59.495 2) 15:28:01.197 01:50.901

17 - HANNI PHILIPP 96 - CARUSO RAPHAEL

3) 15:30:33.862 01:59.043 3) 15:29:51.706 01:50.509
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:32:33.730 01:59.868 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:31:43.112 01:51.406
1) 15:26:22.106  01:57.664 5) 15:34:30.513  01:56.783 1) 15:26:10.173  01:51.256 5) 15:33:33.945  01:50.833
2) 15:28:17.658  01:55.552 6) 15:36:27.539 01:57.026 2) 15:28:01.085 01:50.912 6) 15:35:25.585 01:51.640
3) 15:30:13.453 01:55.795 7) 15:38:22.370 01:54.831 3) 15:29:51.629 01:50.544 7) 15:37:16.460 01:50.875
4) 15:32:09.618  01:56.165 8) 15:40:16.961  01:54.591 4) 15:31:42.959  01:51.330
5) 15:34:05.444 01:55.826 5) 15:33:33.838 01:50.879 \167-GANTENBEN CHRISTIAN
6) 15:36:02.592 01:57.148 79 - MARTINEZ ALFONSO 6) 15:35:25.418 01:51.580 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 15:37:59.946 01:57.354 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:37:16.371 01:50.953 1) 15:26:18.286 01:55.023
8) 15:39:58.699 01:58.753 1) 15:26:14.243 01:53.907 8) 15:39:07.326 01:50.955 2) 15:28:11.925 01:53.639
2) 15:28:06.258 01:52.015 3) 15:30:05.297 01:53.372

35- SZCZYGLO DANIEL 3) 15:20:56.507  01:50.249 100~ SENKEVICH STANISLAU 4) 15:31:58.400  01:53.103
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:31:47.810 01:51.303 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:33:50.418 01:52.018
1) 15:26:15.849  01:53.931 1) 15:26:18.321  01:55.622
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CARTAGENA NOVEMBRE
Laptimes
6) 15:35:45.650 01:55.232

7) 15:37:37.894 01:52.244
8) 15:39:31.568 01:53.674

Giro piu veloce
01:47.733 - 2 BOWALD WALTER
algiro7
Velocita media : 116 Km/h

Inizio gara
25/11/2017 15:24:11

Fine gara
25/11/2017 15:42:34
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Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - G- Paregg. ESPERTI 25.11.17
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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